令和 6年 4月 24日

山梨大学医学部同窓会

 会員ならびに在学生の皆様

一般社団法人 山梨工業会
理事長 泉 一郎

 山梨工業会 講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊会では第 21 期定時社員総会後に講演会を開催いたします。講演会では、

山梨大学大学院総合研究部医学域長、山梨 GLIA センター長の小泉修一先生に「グリ

ア細胞が脳を変える」と題し、ご講演をいただきます。

医学部同窓会の会員および在学生の皆様にもぜひ本講演会にご参加いただきたく、

下記の通りご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日  時 令和 6年 6月 1日(土)

 講演会  16：00～17：00

 演 題   「グリア細胞が脳を変える」

 講 師 小泉修一氏

山梨大学大学院総合研究部医学域長、山梨 GLIAセンター長

会  場 山梨大学工学部Ａ２号館２１教室 （ZOOM配信も行います）

参 加 費  無料

引き続き、17：30より学内で懇親会を開催いたします。

懇親会費 5,000 円（山梨工業会ワイン 1本のお土産付き）

※お手数ながら 5月 10日（金）までに下記フォームよりお申込みください。

 https://forms.gle/Wjv9FkvempfvFuqC7

本件連絡先：山梨工業会事務局 055-220-8398

E-mail kogyokai@yamanashi.ac.jp

mailto:kogyokai@yamanashi.ac.jp